議 事 録

穀 平成22年 度第1回卿 ‖町犠驚翔沈田 ヒ隼推進商議会

日時 平成22年 5月 12口 (力 年前10時 ～12時  1開 催形態  1公 研llM

勧チ 町役場東効i舎第 2会速宮

出 席 者

委員  三 澤委員、ヽ 村委員、新村委員 柴 田委員 コ 霞委員 栗田委員

顛  tl叫類  僚 席 :1綾 員 鈴木委員)

剰|1町長 山上東大

勤 局  田 イ村町民環境苅張ヽ /1難  欝本=辞供 適穣

議  題

委嘱式

役寓の選出,まつV てヽ

平成 21牲 の事戦幸皓 1_Dい て

平成22年 度の事業予定にれ て`

その他

決議

議  事

閉会 あ いさつ

l委 嘱式  山 上町長より委嘱状を出席委員に

町長挨拶

2僚 の選出について

22年 度については新たに委員として2年のに期お晴まりました

今後一般公辣つ態路と開崎連合会からの様爵を受け 委 員を増とする依嘱式

を行う予報

その後 会 議を開樫し役員を決定させ0ヽ ジヨせきたいと取 まヽ丸

3拘 成21年 度事業報告について

鞠 局より説湖。

4平 成 22年 度事業予定について

郵 島より割現

5その他

閉会

資 料

1次第 ¬或21年鞭 告について 平 成22年申 定 萎韓 能

剰 町 鹿酪妨担化勢鮭 協議割輔

議事録承認委員及び

穀 月日 テス年ご月/7日確向舞 水 た 瑠 (